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年金のお受け取りは
あなたの大切な年金は、ぜひ便利な当金庫の年金自動受取をご利用下さい。
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社協社協だよりだより稚内稚内社協社協だよりだより稚内稚内社協だより稚内

この広報紙は赤い羽根共同募金から助成を受け、稚内市社会福祉協議会が発行しています。

＊＊＊＊＊あたたかい善意ありがとうございました＊＊＊＊＊

＊今年もみなさんのあたたかいご協力に感謝申し上げます＊

・寄付をされた個人、または
　法人は確定申告によって寄
　附金控除が受けられます。
所得税法第78条第2項第3
号・法人税第37条第2項及
び第3項第3号

500,000

17,200

19,539

寄　　　付　　　理　　　由寄　付　先金額（円）氏　　　　　　　　　名
■金銭預託 税法上の特典

・掲載している、個人・企業
　名等については、寄付者に
　あらかじめ、氏名等の掲載
　について、ご了承を得てお
　ります。

個人情報保護について

令和5年9月1日～令和5年11月30日（敬称略）

匿名

平岡祥孝（稚内大谷高校　校長）

たけのこの会　代表　山田和子

この中間報告は11月30日までの募金額です

赤い羽根共同募金中間報告
3,154,955円3,154,955円

社協会員会費の中間報告
3,831,930円3,831,930円

目標額

5,200,000円
目標額

5,200,000円

戸別募金（町内会）

業　　種　　別　　募　　金

街　　　頭　　　募　　　金

個人･団体･その他の募金

2,381,517円
345,000円
245,434円
183,004円

区　　　　　　　分 金　　　　　　額

社会福祉基金

愛 情 銀 行

愛 情 銀 行

福祉の為に役立ててほしい

学校祭の売上金を福祉の為に役立ててほしい

ふくしフェスタの売上金を福祉の為に役立てて
ほしい

寄　　　付　　　理　　　由寄付物品氏　　　　　　　　　名
■物品預託　 令和5年9月1日～令和5年11月30日（敬称略）

北海道コカ・コーラボトリング㈱
営業統括本部　エリア営業本部
道北営業部　稚内販売課
営業課長　鳥潟　広幸

コカ・コーラ社製品を稚内市社会福祉協議会
を通じて市内社会福祉施設へ贈呈いたします

コカコーラ社製品
飲料水40ケース

街頭募金（速報）

ありがとうございました

目標額  円目標額  4,600,000円

12月1日（金）

12月2日（土）

12月3日（日）

合　　計

109,224円
112,218円
16,425円
237,867円

実　　施　　日 募　　金　　額

速報歳末たすけあい募金歳末たすけあい募金

11月30日現在の実績額です

住民会費

特別会費

団体会費

法人会費

2,315,930円
338,000円
153,000円

1,025,000円

りがとうございました


